
artevmgv '
ArteVisio, s.r.o.

se sídlem.: Sadová 677, 273 45, Hřebeč
IČ :  28829450, DIČ: C228829450
bankovní spojení: 2600426354/2010, vedený u Fio banka, a.s.
zastoupené: MgA. Veronika Osladilová
(dále jen ArteVisio) na straně jedné

a

partner: Středisko kulturních služeb města Svitavy
se sídlem: Wolkerova alej  92/18, 568 02, Svitavy
IC :  13584456 ,  D IC :C213584456
zastoupené: Petrem Mohrem
(dále jen Pořadatel) na straně druhé

uzavírají tuto

Smlouvu o spolupráci

I. Předmět smlouvy
ArteVisio se zavazuje zajistit pro Pořadatele vystoupení souboru Belfiato Quintet (dále jen
soubor) podle níže uvedených údajů:

místo vystoupení: sál Ottendorferova domu

datum a hodina vystoupení: 19.12.2023, 19:00 hod

program:

Mozart: Předehra Kouzelná flétna
Dvořák: Kvartet F dur (arr. D. Walter)

Pavel Haas Kvintet op.10
Milhaud: Putování krále René
Ceské vánoční koledy (arr. Pelikán)

II. Odměna
Za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, zaplatí pořadatel společnosti
ArteVisio částku ve výši 50 tis Kč + DPH + cestovní náhrady ve výši 3 500 Kč. Tato částka
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví smlouvy na základě
vystavené faktury.

Fakturu vystaví ArteVisio pořadateli ke dni konání akce se splatností 14 dnů.
Tato smlouva neumožňuje pořizování audio a video záznamů či přenosů, pokud si smluvní
strany neurčí podmínky a výši odměny. Pořadatel si může pořídit foto a video dokumentaci
pro svoji interní potřebu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


aFÍGVISIQV
III. Povmnosti poradatele

Pořadatel zajistí souboru šatny a dostatečný prostor pro uskutečnění zkoušky v místě
vystoupení. Dále se pořadatel zavazuje zajistit 5 notových pultů  a vhodné osvětlení v
prostoru vystoupení, místa k parkování pro  2 osobní auta, občerstvení - neperlivá voda,
čaj, káva, drobné občerstvení.
Pořadatel se zavazuje vytisknout v přesném znění a dostatečném počtu program koncertu
s komentářem.

IV. Sankční ujednání
Dojde--|i ke zrušení akce uvedené v bodu I. této smlouvy a tím k ukončení smlouvy ze
strany Pořadatele ve  lhů tě  kratší, než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží
společnosti ArteVisio náhrada ve výši 50% odměny sjednané v bodu II. této smlouvy.

Dojde-li ke zrušení akce uvedené v bodu I .  této smlouvy a tím k ukončení smlouvy ze
strany společnosti ArteVisio v době kratší, než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží
Pořadate/i náhrada ve výši prokazatelně vynaložených nákladů spojených s přípravou akce.
Výše náhrady však nepřekročí 50% odměny sjednané v bodu II. této smlouvy.

Jestliže provedení umě leckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu nebude moci být
realizováno z důvodů vyšší moci (např .  z důvodů přírodní katastrofy, průmyslové nehody,
oficiální stávky, války, nařízení nebo rozhodnutí příslušných orgánů — jak  místních tak
státních — vydaných po podpisu této smlouvy), které se svou podstatou vymykají obsahu
této smlouvy, v takovém případě se koncert ruší bez náhrady pro obě strany. V případě
onemocnění souboru je společnost ArteVisio povinna nabídnout náhradní termín koncertu
do 3 měsíců od původního termínu.

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení. Veškeré změny a doplňky v té to  smlouvě musí být učiněny písemně a se
souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle a na
důkaz toho př ipojují své vlastnoruční podpisy.

Za Pořadatele Za ArteVisio

MgA. Veronika Osladilová

V Hřebči dne  ......

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



